
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

 

Název organizace poskytující odbornou praxi:  

 

IDEAL AUTOMOTIVE Bor, s.r.o. 

 

Adresa organizace: 

Nová Hospoda 16, 348 02 Bor 

 

Kontaktní osoba, funkce:  

Ing. Linda Šlapáková, personalistka 

Telefon, e-mail: +420 374 213 388, L.Slapakova@ideal-automotive.com 

 

Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe bude 

starat), funkce:  

 

Instruktor bude určen na základě obsahu praxe, po domluvě se studentem. 

 

Téma, činnosti nabízené odborné praxe: (prosíme o podrobnější popis činností) 

 

Oblast kvality odvětví AUTOMOTIVE 

Metrologie / vliv výrobního procesu na barvu textilního materiálu / konstrukce měřících 

přípravků pro interiérové textilní díly / FMEA / a další dle domluvy 

 

Datum uskutečnění odborné praxe: 

 

Dle domluvy se studentem. 

 

Co můžete nebo plánujete studentům v rámci odborné praxe nabídnout? 

 

Abychom studentům praxi zpříjemnili, poskytneme jim možnost stravovat se v kantýně 

závodu. Studentům zdarma během pracovní doby poskytneme nápoje – káva / voda / čaj. 

 

Máme možnost nabídnout studentům bezplatnou autobusovou dopravu z několika lokalit – 

více informací předáme individuálně. 

 

Věříme, že tak jako praxe obohatí studenta, také student přinese našemu týmu zajímavé 

teoretické poznatky, které získal při svých studiích. Proto bychom rádi studentův čas 

strávený v naší společnosti také finančně odměnili. 

 

Co od praktikanta, i v návaznosti na výše poskytnuté benefity, očekáváte? 

 

Proaktivní přístup - Aktivní spolupráci s našimi kolegy – Přinášení nových nápadů… ☺ 


